平成２０年１１月１４日

各  位

会社名 住友信託銀行株式会社
代表者名 代表取締役社長 常陰 均
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 管理部長      西村 正
（ＴＥＬ．     ０３―３２８６―８１８７）

（訂正）「平成２０年３月期 決算短信」添付資料の一部訂正について

平成２０年５月１５日に公表致しました「平成２０年３月期 決算短信」の添付資料「平成１９年度通期 決
算説明資料」の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。（訂正箇所に下線を付しており
ます。）

記

・「平成１９年度通期 決算説明資料」21ページ

（4）繰延税金資産の状況

   ① 繰延税金資産・負債の主な発生原因別内訳

（正）

【連結】                     （億円） 20年3月末 19年3月末
繰延税金資産（貸借対照表計上額）(A) 830 261
有 価 証 券 償 却 有 税 分 524 330
貸倒引当金（貸出金償却含む） 426 402

（誤）

【連結】                     （億円） 20年3月末 19年3月末
繰延税金資産（貸借対照表計上額）(A) 830 261
有 価 証 券 償 却 有 税 分 426 330
貸倒引当金（貸出金償却含む） 524 402

     以  上